
Uchwała nr XCI/115/2023
Rady Miejskiej w Giżycku

z dnia 28 listopada 2023

w sprawie oddania nieruchomości w dzierżawę.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit, a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie art. 37 ust. 4 ustawy z dnia
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), Rada
Miejska w Giżycku uchwala, co następuje:

Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy
i oddanie w dzierżawę dotychczasowemu dzierżawcy na czas oznaczony 5 lat nieruchomości
stanowiącej działkę oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków (obręb 0002 miasta Giżycko)
numerem ewidencyjnym 668/6, o powierzchni 555 m2, dla której Sąd Rejonowy w Giżycku
prowadzi księgę wieczystą KW OLI G/00017130/7, z przeznaczeniem na prowadzenie
i utrzymywanie ogólnodostępnego parkingu

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Giżycka.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Giżycku

dr Robert Kempa



Miasto Giżycko - System Informacji Przestrzennej
skala 1: 500

Załącznik do Uchwały nr ~C (7 157”~2o~ ~
Rady Miejskiej w Giżycku
z dnia

51/2 50~

I

~68/8

67 0/12

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie mgizycko.e-mapa.net

~i ~1334
Ti U~” IVI” .-.-.

dr


